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Sogeti utnämns för tredje gången av Microsoft till 
bästa ALM–partner inom Microsoft Team System 
Sogeti, ett av Sveriges största IT-konsultföretag, har tilldelats utmärkelsen Sveriges Bästa 
ALM (Team System) Partner 2009 av Microsoft globalt.  

Stockholm 100204 – Sogeti är en helhetsleverantör av IT-lösningar, och är en av Sveriges 
främsta leverantörer av Microsoft-lösningar. Förra året vann man sitt femte Microsoft .Net Award 
och till detta har ytterligare en utmärkelse adderats. Det är nu tredje gången Sogeti vinner priset 
för bästa partner inom ALM då även Sogeti Holland fick samma utmärkelse under 2009 och året 
innan.  

Application Lifecycle Management (ALM) handlar om att optimera affärsnyttan i applikationer, 
över hela applikationens livscykel. Microsoft har verktyg och en plattform, Team System, för att 
stötta organisationer och projekt att arbeta effektivare med ALM.  

– Det känns otroligt hedrande att få ta emot det här priset, ett tecken på att vi gör rätt saker inom 
detta område. Vi jobbar kontinuerligt med nya möjligheter inom projektledning, arkitektur, 
utveckling och test och försöker ständigt ta till oss nya delar och göra praktiska implementationer 
i riktiga projekt och utvärdera nyttan. Sogetis medverkan i Microsoft Team System Inner Circle, 
en utvald skara experter runt Team System, innebär också att vi kontinuerligt deltar på 
internationella sammankomster för att hålla oss ajour med den senaste utvecklingen inom Team 
System, berättar Mattias Sköld, ansvarig för företagets nationella Sogeti Team System Center i 
Borlänge. 

Effektiviserar systemutvecklingsprocessen 
Microsoft Team System är en samling verktyg som effektiviserar systemutvecklingsprocessen. 
Genom integration av projektportal, dokumenthantering, ärendehantering, utvecklings- och 
testverktyg ges samtliga projektmedlemmar möjlighet att jobba effektivare mot ett och samma 
mål.  

– Komplexiteten med att få alla resurser i ett projekt att jobba mot samma mål är något som de 
flesta projektdeltagare har bevittnat. Ofta uppstår en gräns mellan utvecklare, projektledare och 
testare där de olika rollerna använder verktyg som jobbar isolerat med statisk data. Med 
Microsoft Team System får användarna verktyg för att jobba bättre och effektivare tillsammans 
och på det viset spara både tid och pengar, menar Mattias och fortsätter: 

– Nu blickar vi framåt mot ett spännande 2010 som blir särskilt intressant då Microsoft bland 
annat gör ALM tillgängligt för alla och dessutom lanserar nya testverktyg. Vi har således goda 
möjligheter att kombinera våra tre starkaste sidor – Microsoft , Test och Lifecycle Management, 
till nytta för kunder över hela landet. Vårt senaste bidrag är stöd för vår testmetodik TMap® direkt 
i Microsofts verktyg.  

Om Sogeti Team System Center: www.sogeti.se/teamsystemcenter   
Läs Sogetis (Holland) bloggar om Team System på:  
http://www.clemensreijnen.nl och http://robkuijt.nl  
Bilder på Mattias Sköld och Per-Johan Alzén finns att ladda ner på: www.sogeti.se/bildarkiv.                            
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För mer information, kontakta: 

Mattias Sköld, ansvarig Sogeti Team System Center, Stockholm 
Tel: 070-497 01 27 
E-post: mattias.skold@sogeti.se   

Anders Persson, partneransvarig Microsoft, Sogeti 
Tel: 070-639 01 11 
E-post: anders.persson@sogeti.se  

Therese Sinter, informations- och marknadschef, Sogeti 
Tel: 070-361 46 21  
E-post: therese.sinter@sogeti.se 

Om Sogeti 
Sogeti levererar högkvalitativa IT-konsulttjänster på den lokala marknaden. I vår heltäckande 
tjänsteportfölj ryms IT-styrningstjänster, IT-specialisttjänster, utvecklings- och integrationsprojekt, 
testning, systemförvaltning samt Rightshore-tjänster. Sogeti har cirka 20 000 medarbetare i 14 länder.  
Av dessa arbetar cirka 1 000 konsulter vid företagets 21 svenska kontor. Mer information finns på 
www.sogeti.se.   

Om Sogeti Team System Center 
Läs mer på www.sogeti.se/stsc.  
 

 

  


